АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.01.2026                                                                                                         № 02-р

О распределении обязанностей и полномочий между Главой города

Мурманска и заместителями Главы города Мурманска

В целях упорядочения реализации полномочий, возложенных на

администрацию города Мурманска Уставом муниципального образования

городской округ город-герой Мурманск, обеспечения координации деятельности

структурных подразделений администрации города Мурманска:

1. Утвердить распределение обязанностей и полномочий между Главой

города Мурманска и заместителями Главы города Мурманска согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Считать утратившим силу распоряжение администрации города

Мурманска от 14.11.2025 № 88-р «О распределении обязанностей и полномочий

между Главой города Мурманска и заместителями Главы города Мурманска», за

исключением пункта 2.

3. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных систем

администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить

настоящее распоряжение с приложением на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

города Мурманска                                                                                И.Н. Лебедев